АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2024 № 992

городской округ Химки

О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта»)

по содействию развитию конкуренции в городском округе Химки

Московской области на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 06.04.2023 № 530 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная

карта») по содействию развитию конкуренции в городском округе Химки

Московской области на 2023-2025 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Московской

области от 30.11.2021 № 1225/42 «Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Московской

области на 2022-2025 годы и внесении изменений в постановление

правительства Московской области от 12.11.2019 № 817/39 «О внедрении

на территории Московской области стандарта развития конкуренции

в субъектах Российской Федерации, утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Московской

области на 2019-2022 годы, Перечня товарных рынков для содействия

развитию конкуренции в Московской области и признании утратившим

силу некоторых постановлений Правительства Московской области

в сфере содействия развитию конкуренции», на основании Устава

городского округа Химки Московской области, Администрация

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожная карта»)

по содействию развитию конкуренции в городском округе Химки

Московской области на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением

Администрации от 06.04.2023 № 530 «Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в городском

округе Химки Московской области на 2023-2025 годы», утвердив его

в новой редакции (прилагается).

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лёвочку Р.С.

Глава городского округа          Д.В. Волошин